[bookmark: _GoBack]参与确认函
中国科学技术馆：
关于贵馆2023年9月14日发布的《中国科学技术馆“昆虫启示录”专题展览项目公开招募合作公司的公告》，本公司有意参与，现予以确认。
同时，本公司承诺：满足本次招募必须具备的各项条件，所提供的各项文件材料真实有效，否则本公司将无条件退出本次招募，并承担因此引起的全部责任。

公司名称：
公司地址：
法人代表（签章）：
联系人（签章）：
联系人部门及职务：
联系人公司电邮：
联系人办公电话及手机：
联系人微信号：

                           单位：（加盖公章）

                               年  月  日